
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 90 комбинированного вида» 

(Детский сад № 90) 

ПРИКАЗ 

От 12.10.2023г.                                                                                    №81 

 

 

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда 

 
Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Примерным положением о системе управления 

охраной труда, утвержденным приказом Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации от 29.10.2021 года № 776н, приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа «Положение 

о системе управления охраной труда» в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 90 комбинированного вида» 

2. Ознакомить с Положением о СУОТ всех сотрудников под личную подпись. 

3. Разместить Положение о СУОТ на официальном сайте Детского сада в сети 

«Интернет» в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа 

4. Считать утратившим силу с даты издания настоящего приказа Положение о 

системе управления охраной труда в в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 90 комбинированного вида» от 

24.02.2022 года № 20. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий Детским садом № 90  Е.Ю.Антипова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                                          

«Детский сад № 90 комбинированного вида»                                               

(Детский сад № 90) 

 

Лист ознакомления с приказом № 81 от 12.10.2023 г. 

«Об утверждении Положения о системе управления охраной труда 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. сотрудника Должность Дата 

Подпись об 

ознакомлении 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     



26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

 

 


		2023-10-24T10:49:45+0500
	Антипова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




